ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

АдtIинистрлции
гiпг;iмrO

// //. "l2ao

стп7]Еп|вшшя

Ns -/' r9
г.

О внесеrrип пзменеппй в постаповJrешце адмпппстрацпц
муншцппального образоваппя Прпморско-Ахтарскпй райоп
от 25 декабря 2015 года }l} 1251 <<Об ).тверrценпп мунпцппальrrой

программЫ мунпцппалЬного образоваппя Прпморско-Ахтарскшй район
(Развптпе сеJlьского хозяйства п реrулпрование рышков

продукцпп, сырья п продовольствпя>

В целях уточнениrI объемов финансrтрования муниципальной

раЙон ((Развитие

сельскопо хозяйства и реryлирование рывков сельскохозяйственной продукщ{и,

сырья и
Приморско-Ахтарский район п о с т а н о в л я е т:

l. В постановJIение
Ахтарский район от 25 декабря 2015 года J{b 1251 (Об утверждении

проIрап{мы

Ахтарский рйон (tРазвитие сельскою хозяйства и реryлироваЕие рынков
сельскохозяйственной продукции, сырья и цродоводьствиx>) внести след/юIцде
Iвменения:

l) в паспорте муниципtцьЕой програплIrлы муниципапьного образоваrrия

Приморско-Ахтарский рйон ((Развитие сельскою хозяйства и реryлIФование

рынков сельскохозяЙственной цродкIши, сырья и продовольствияD:
а) раздел <<Этапы и сроки реаJIизаIц{и IчfуЕиципапьной rrроrршлtлы>>

изложить в новой редакцииr
<2016-202З юды>;
б) раздел <Объемы

прогрЕll\,rмы)) изложить в новой редашц{и:
<<общий объем финансирования
2016 г. - lЗ 257 ,З тыс. руб.;
20|7 г.- 6779,4 тыс. руб.;
2018 г, - 5З67,4 тыс. руб.,
2019г. - 5 426,1тыс. руб.;
2020r. - 5 792,4 тыс. руб.;
202|t,- 3 950,3 тыс. руб.;
2022r,- 3 868,3 тыс. руб.;

програп{мы состаR Iяет:

2-

202Зr. - 3 868,3 тыс. руб.
в том числе:

_ за счет средств бюджета муниципапьного образования Приморско-
Ахтарский район:

20lб r. - 420,6 тыс. руб.;
2017 r.- 349,5 тыс. руб.;
2018 г. - 69,6 тыс. руб.,
2019 г. - 98,8 тыс. руб.;
2020 r. - 0,0 тыс. руб.;
202l г. - 98,8 тыс. руб.;
2022 r. - 0,0 тыс. р:б. ;

2023 r. - 0,0 тыс. руб. ;

- за счет средств краевого бюддсета:
201-6 г. - l l736,| тыс. руб.;
201-7 r. - 6 429,9 тыс. руб.;
2018 г. - 5 297,8 тыс. руб.,
2019г. - 5 327,3 тыс. руб.;
2020r. - 5 792,4 тыс. руб.;
202Ir. - 3 851,5 тыс. руб.;
2022r. - 3 868,3 тыс. руб.;
2023 r. - 3 868,3 тыс. руб. ;

- за счет средств федерапьнопо бюджета:
20Lб г. - 1 100,6 тыс. руб.;
201-7 г. - 0,0 тыс. руб.;
2018 г. - 0,0 тыс. руб.;
2019г. - 0,0 тыс. руб.;
2020r. - 0,0 тыс. руб.;
202tr. - 0,0 тыс. руб.;
2022т. - 0,0 тыс. руб.;
2023т. - 0,0 тыс. руб.>;
2) в разделе 2 <<Щели, задачи и целевые показатели, сроки и этапы

реализации муниципагlьной программьD) первое предIожение последнего
абзаца читать: <<Срок решIизации муниципапьной програп,rмы - 8 лет (2016 -
202З годы).>

3) в разделе 4 кОбоснование ресурсного обеспечения lйуниципаrrьной
проrраммьD):

а) последнее предIожение первого абзаIIа читать: <Обшшй объем

финансирования прогрiлммы составJIяет 48 309,5 тыс. руб.>;
б) таблицу Ns l изложить в новой редакции:

Таблица ЛЬ 1

В том числе плаrrовьй период по источникам
краевой
бюджет

местный
бюджет

внебюдкет
iттf,ra

ГhlаIrовый
период по

годаIvl

Общий объем

финаrrсировани
я

федераrrьный
бюджет

тыс.

средства
0,0ll736,| 420,6|3 257,з 00,61120Lб
0,06 429,9 349,56 779,4 0,020L7

69,6 0,00,0 5 297,82018 5 367,4
98,8 0,00,0 5 з27,320|9 5 426,1

0,00.0 5 792,4 0,02020 5 792,4
3 851,5 98,8 0,03 950,3 0,02021

0,0 0,00,0 3 868,32022 3 868,3
3 868,3 0,0 0,0202з 3 868,3 0,0

1 100,б 46171,6 1037,3 0r0Итого 48 309,5

4) приложение NЬ 1 к муниципаJIьной програ}лtvrе муниципаJIьного

образования Приморско-Ахтарский район (Развитие сельского хозяйства и

реryлирование рынков сельскохозяйственной про.ryкции, сырья и

цродовольствиD) изложить в новой редакции согласно IIриJIожению Ngl к
настоящему постановлению.

5) приложение ЛЬ 2 к муниципаJIьной программе муниципаJIьного
образования Приморско-Ахтарский район ((Развитие сельскопD хозяЙства и

реryлирование рынков сельскохозяйственной цродукции, сырья и
продовольствия>) изложить в новой редакции согласно приложению Ns2 к
настоящему постановпению.

2. Отде.гry информатизации и связи 4дминистрации муниципальнок)
образования Приморско-Ахтарский рйон (Сергеев) обеспечить размещение
постановпения на официапьном сайте администраIIии муниципапьного
образования Приморско-Ахтарский район в информационно-
телекоммуникационной сети <<IfuTepHeT>> (ггуть ре}мещения: Главная/
trftrформаlдия о рйоне/ Экономика и финансьп/ Програпrмы/ Муниципатlьные).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместитеJIя главы муниципального образования Приморско-Ахтарский рйон,
начальника упр{лвления сельскою хозяйства и охраны окружающей среды
.Щ.В.Назаренко.

4. ПостановJIение вступает в силу со дня его подписания, но
не ранее встуIIпения в сиJIу решения Совета }rуниципального образоваrrия
Приморско-Ахтарский рйон <О бюджете муниципаJIьного образования
Приморско-Ахтарский район на 202l год и на плановый период 2022 п 202З
годов), предусматриваюцIих финансирование мероприятий муниципатlьной
проrраммы.

Исполняющий обязанности
главы муниIшпапьного образоваrrия
Приморско-Ахтарский район О.Н. Проск5rра

l

ýr с.|

ýв

ýF о

N=ёY !n

9цо9 э

оР г-

]\-
о9 \о

Ё

хо

ts
Ф

Есl

9dё9

$ с !,о

Ёsr Ф!п
ЕЕ"ýц

оноЕФ
ФiЁEtE-.охЕ
iE п'l
4' GlФхоо
(.)

q'

N

_., tr.ъ

2

)ýоýtý

,ý ЕёЕ$
,$ý8ЕЕ

FЕЁ$Ё
ё ЁЕýЕ

ýЁýýЕg€
ýЁgЕ 9Б
** q
ь{9Е

Ф

-.Е.о| о-

а1
:Е )ýiтiotэЕi*l д

9Еýý
рrЁ
ЕЕ,

чно

lrd
р
(.)

Е

к€
о

Ф
tr
Фо
ci
F.оо
tr
Е

*,
ц
Ёl
,J{ц
х
о
tr
о.н

д
Е
2
tr
Lr
оtr
*lо
д
?

Е

нн
lr)

у
о
н
ц
le
El
r-)
Et

к
fб
iJ

н

\
но

an
оо оl

r.lо\ \о
+lп\о l..) =ý

ra
оо

c.l
raо\ \о
ýta\о la 9ý

raф о|
лпо\ \о
tl.)\о iar 9ý

l.')
оо

с.|

ýý
оrч)rO
ol

lnф сý ЕR ооU.)ЁО
(\l

N
оо t+ Ех

х Ёl

оci ra
бl

c.lф о чооx_l
;с{

о
гtо\о rл

о
оо la

оооjN
o6lо\ c.r
t (Y)

lnlaNln о\

tп cn (Y) aо

\эо\ (,,
Е

Ё
р о

ýgЕё$ЁЕЕ

ýFýЁЁЕýЕ

l(Ё

dа
L.оý

HGl
EEltrьl
E*lýolEr trl

[$
>Ht

bd

Ф
ц

ýl
Фо
Фн
с)

lý
ц
G)ох
до,а,
х
ц
а
Е
оо
ф
:ý
Е
д
о)к

х
Е
к
(I)

rEl
оа
tr
{
ýl
Фо
Фно
)ýк
с)ох
ео,а
х
й
а

)ý
Q)

ан
Ф
ctнокоа

ч

фо
!1

но
\о
ýtА
дноо

о
о

х
Е
ф
о
Е
mо

I

1-ol
<,
о
нц
а
оао
Фо
!ео
оо

н
ý'к
Gl
о)

q)

cl
фоа
я,

но

д
с)

ноо
но
с)

,ý
о
ý1од
оо
)ýо
ан
х
ц

с)
хо
о
о
(<
о
д
а
а
с)н
ý'

о

0)tl
х
я

cl

оо,а,

Е
а

)ý
о

ко
trl
Ёl

оа

хькоа

l

Ktнд
ьо
оч
aо

о

cl

ао,9.

Е
с)но
о
о

о
Е1

ыь
я.
к
tr
с)

оо
Gl

d
с)ч
Ф

оx
Ео

о
Е
Е:оý
ор
ýl
Ф

)ý
о

с)
Фно
)ý
ц
с)охоЕод
Бо
фок
m

х
Е
фо
оо
сЁЕнокод
(r)

оý
ý'нооЕ

о
Lrо
ýlод
ао
ц

о
хо
о
о
Erо
ý1о
с.)

о
охо
о
q)
Е1

ь
ь

к
о
Бо
Kl

оkочод
Бо

с)

х
к
mоаь

ноонк
Kl
ý,)

о
q)

Е
Фо

ц

ýl
Фо
trно

lýк
(r)
ох
ао,9,
х
Е
а
о
н
ф
Ё)
Klа

у
tr
оа
Q),е,
о
Еь4

m
к
Kl
Фодно)ýк
с)ох

ц

с)
q)

о
Фюо
оцо

о

tr
{
Glяо
Фно
ý
р)ох

€
ао,е,

ёGt
вgцоннýо
)ýооФЕаi{--9
р9Б
нвý
6!rа
вЕ т

ý1ькод
)ýо

одн
(.)ýк
с)охо
ý1од
ао

он он

о
trн
с)коЕ
й)

оr

ооо
m

о
Ф

х
Ф
Е

н

clно
ý(о

)ý
fi
Lr

riоа
)ý
!l
а

:S
Е

ьаY
х
{
а
Kt
trон

х
Е

с)

Еа5оl-,. !(lO

ý'

Ео

он
ФА
\оо
а

н
нод
х
8ц

одноý
Е(
с)охоуод
оо

бl бl (\t
с!
оl

о оо ýь о оо

о ФФ а tь о о

о оо о tь о о

о оо Ф о\
гt о е

о оФ о aо
гt о о

о оо о \о
!+ о Ф

о о\
о\ о m

гt
оо бl

о оо ttt
о\ь Фla о

cn an с.) со са са

н к
с)

Ё
clg к

с) к
с) к

G)

Ф
х

KlЕодно,ý
ц
с)ох

ýl
Еао,а,

д
а

хд

0)F
Фliсу
ýij
Ё?

х
Е
с)ьа
к
оюьо
оЕно
Ф

о
ь4

mо
)ý
ý'
(*)

mон
коах

о
д

о
Фно

хР,Е к
нв,ёрEl -а>
Ёý
;Ао
эЕ!

FЕ
9ноЕrаts
*^о

Еб
яБtrв
Ба)ýýцЕfФ6)оЕ!хо

ао
-е,
х
д
а

ýо
а
tr
trl
Klнокоа
о
Фноо

о
bd

о
ко
r{
с)
х
с)_

к
н
о
о

о

8--о

ЕЁýЕý

Еýýý€ Ё [

ýЕЕýЕýЁ

ýЁЁЕЁЁЁ

rýýЕýýЕ
Ёýýýýýý

Ёё$ýёЕ ýд

х
Е
\оооко
х
д
н
El
Ф

с)н
ц
Kl ,

о

!)

с)

од

lо
}1
(.)ао
о.

к
Kt
Фо
Ё)clаtoо
оkо
д
а

х

аон
ааон
(l'

к

ьtё
ол
к'

'\а
о
rrо
абн
к'о
lо
а
Kt

а
с)н
с)Е
оlrочо
!)

ноо
(у)

о
о
Ёtr
Ё,ýЁА
8,ý\о Е,чоадкltlнФх:т<

|,
2
q)

нк
а
оао
с)о
до
оо

нно
m

Е

Klхо
фо
0)

ц
ý
х
Е
\оо
)ýо
!)о
о
\о
но
цý
с)

ао
Kl

Klн
Ef
Kl
о)

о

о
lЁ
0)

х
х
Е
но
ф

ý

н
но
m

х
)ýо
р)о
о\о

х
Е
rо
с)ц
Kl
с)о
\о

к
Klк
дll

ноо

о
8
trо

Фк
хоа
ькоа

ц

Klяоа

h!)а
но
Kl

ё
lF
clцý(n д

х
Е
ао
Е)
Ef
ýl
о,
с)
\о

о
Фноq)

о
ь4

Е{
ноЕ
х

х
Е

о
trо
ро

чcl
\оо()
х
Едcl
х
Е

Kl
trlоа
Ё)

нь
о
фн
с)о

оч

lЁн
0)о

Е
хьд
Kt

ý(
х
fi

0)

о
эко
tr

Е(

ý
Фоаон
Kl

!)а
ý1

)ý
Фlrо
tr

х
ц
д
а

о
о
о
trно
с)
lr'

ач

ц

с)
хю
cl
ооанх
Ф
а

dокохно

х
!(о
lt)

t<оttо
to

ц

с)
хонЕ

ь

^lKllдl
Hlol
Бll
ýlolxl
olrilolчlOl

Ёl
Ol

El
о|cll
ЕЁol
дl
,Xl
ýl
El
Фlol
ы
El()I
()l
ýl
xl
ýl
El
е)l
Фl
ыl
El()l
ýl
El
Hl()l
olýl
ElФl
ыElol
ад
trIvl
(v)

2
9
нц
а
оао
9
Ео
оо

со
бl ч

с\l
ч
бl cq

со
.!
са

са
са s

ц

о
Et
о
ct
а)онао
Еý
хц
до
оь
д
(d

о)ý
Klа
о
]rочоа
ctнх
lочоао
д

ноо
о
ct

о
с)ою
)ý
о

!)
Фнод
trо
trокоq

Е
Q)

о
ц

Q)f
с)

оо
\оо

ý
н
Ф
a')
Glе
о
r{о
ý(оо
tr

о
оуо
lо
д
а

оо
Gl
о)о
Lоа

ýlною
KlА(r}
Klý
к
ц

ýl

ао
rяr

)ý
очо(l)

но
н
(ý
но
)ý
о
д
а

ýёEto
О itнЁ
но
оFrrb
оl:Е! 6чtr
ь..
ЕýАа
яý
Фсl

Gl
фо
с)д
а
о

а

ý'Ено
)ý
ц
с)ох
оцо
!1од
Бо
оаьнсьано

конооо
о

Kl

ао,а

)ý
очоо

F{
с)

нclно
)ý
о
д
а

,а,
о
о

Klдоа
до-а
и
с)

о

Е$FýЕЕё

flЁЁýЕýЁ

ýаýЁýFв

ЁЕЕвгrЁЁ

[$аЁýЕýЁ*

ЁЁlЁЁЕвflа

д

*
2
о)

нц
дноа.о

{)о
Фо
оо

оооо оо о

о оооо оо о

о оооо ооо

Ф
Ёоо
о\ о\\о \о

(n
\о(n о

о о\ (а
оо о\\о \о

о\Ф(.l о

о rпt
о\ (\l
лп гt сr\Ф

о

о l/l О
о\оrn9

\о
ln
ф
гt
(..l

\оýФ оо
фг*r.) r.r

о
оо
гtN

\о

c.l с.) (Yl (n

E(
!)

ý! G!

ъ>
.;Е
!доFH

к
a)

)ý
о

о
trно

lý
Е(
с)охо
t1одноо
х
н
Kl
хо
ко
dон
ý1
Ф
дюý
оg)
оЁi
l" 6)sа
Ён

н
t
\оо

ЕнgF
хý
54нЕф
ý?i
gЁ
хЕ
ЕпЕо.ах н

i $в Ё
БЕЁý99* Е
,Е

ЁЕýхtrýý
.!qьФ d)aý1 оо

Е
Фн
Kl
х
)ý
с)

0)н
к
о)
\оо

lдон
Kl

=о
одноо

Elо
ý4

olEl
BlФl
tвlEl
иlФlяl
нчlычI
Bl\ol

я

Elх|

Еяо
\оо\оо
ао
d)

х
Е
Фо
ао
с)
ý'дноко
tr
с)

оа
Фд\о
о

* r.t rп
с!
r.|

са
rn

оЕ
оа
ýl
(r)
Kl

Фдно,ý
ý)ох
о
t{

ýЕtЕ
Е,х * ýt Ё8 ы
Е,ý ý,в

нЕ}НЕ
Е яý g,ь

ýýirEнgЕЁ&
ýьýýý

е
о

):S
ý\)ý
хý
ý
х
тоku
ý
S
ý
ý
ýýý
ý
ао
ýNý
ý
Еa
ý

х
ý,

ýý
ý

ý
G,
ý
ýý
Ф
8.
)ý
Ф

ý
ý
ý
$ý
ý
ý
Fý
ý
Ф

ý):S
ýýх
ý(ъ
ýkчý
ýý

ý

ý)

в
ýý
\
о
ý

ýý
Фо
ý
s
\)
ý
ý
ý

о
ý
ý
ý

ýý
фý
ý
Фа
ý0

ý()
)ý
ýýх

ýý,ý
х
ý
в
ý
ý
ýýо
sФ
ý\ý
аl

ý
ё
х
ý

Фо
ёý
ý)

d
uýý
в
х
ý

ý)

хФо
\о

ý
ýýý\о
ý

ýýý
\ý
ý)ý
ý

ý
ý)

аý\

ý

ý
ý
ýý

ý
)ý
о
ý<ýý

ýý
ý
ч
ý
ý

ýФ
ý
ýо
ц
вч
)S
ý
ý
ý
ýхý

х
ý
ý
R
ý
R

ýYý

ý
ý

.*

ýь
ý

о

о

Ф

о
\о

о

а
\о

о
\о

о
\о

о
\о

со

оF

ЕЁ
Еf;.9Б
Е!дсiдох
týёс)
ýы ]-ElIоlaltrl
)ý ,lgl9ыýlНо-trl

ýвЁ]
EoJ
B"Elq xlýEl

ýFlчйоl
d hвi
Ё $Е]
ч
lп

ýЁ,ЕЁ-ýЕЕ,Ё,Евý

Ё цýЕ

ёонЁЕЁ

ДЕýЕёя
Еаý ýп
Е-ЕЕ
'9 Ео
ЁiЁ

Ёs
ýý
ЕЕ
а9

-or Е|аъ

Glко
о
Ф
trо

о
ti
Ф

Еtsz
д
tr
о
nrн
li
.ЕJl
он
l*iднbl

ti
l_{Еll
-1.1нFaн
tsLl

lllа
,ý
tslнцF{Elднli
о
nrн
Е
х
lц
lrl*rЕ
он*r
U
о
днЁrн-Ендн
l{

но

)ýоýЕýБаg

ý аЕЁýЁЕ$в
н,gЁЁЕнЁЁЁ
ýЁЕЁЕЕЕЕЕ
ЕýýаýFзЕgU5ЕЁЕЁЁýЕ

;эЁдвЁgЕ.
ч ý,gв
F"Ёq

но

Ён
бl Ёý
_ol н \JzЕз
ýЕg
Ё:р

ýЁЕ

ЕЁý
аtч
Ез
ч

t+

ý9
р ý tл
ЕЁ$$$

Ё
9

-а;! ct,gg
ý.5

Ё Ё ýЁц

ý- ýЕЁЁЁ

ý9
е ý Бл

ýЁF$ý

Ё
9

-а
ЁЁ
ý.ё

ý Ё ýё,=
з ý Еýв

ЕэВЁёýý

c.l рýоЕýaФоЕдоЕос' clоЕýЁý:ýgýЕЁý€gýЕЁý,ý Ёý, ýЕЁýдg€ *ЁвЕ
бl

(а

о
Ф

гt

о\фо
aа

оо
г*
о\фо
(?)

оо

?r)

эо оо
гt

о\фо
a.l

оо

о

г*
о\фо
со

гt

о\
ооо
са

о
Ф

гt

о\
ооо
(i

оо оо

о\
(a)
бlо
(п

оо
\n
бlо
r.|

оо оо

э
l.)

(?)
\о
о\(а
t

оо
ci
\о
о\ra
t

оо

г\
цl п

ra
са
ia
t

оо
rл
cn
iп
t

оо

\о о
Ф

о
\о
lп
оо
rп

оо
о
\о
lп
оо
ra

оо

la}
о
t

оооо оо
оооо оо

ý
о
ý

q
о\(а
c.tоt

оо
q
о\i.)
бlоlýr

оd

(n о
l-
Фое

н
о)
хцо

\о
)ý
д

Е
cr*иоЕнночýý

о
о)од

,ý
ц
trоо )ý

д

9
cr*цоЕнноDýý

бl

ýflýЁý"Ё,gЁýg

Ф
в

он
Е

ýЁвg=

ýЁЁЁF

дЕ
Еt
н$ýа
$ýýвýЕЁýн

g-ý,ЁЁýчЁвýрав
ýЁUtr
ý ýа
=ЕЕЕýЁ?я

ЕеЁч ЁЕ Ё- ЕЕ - f,= Ё,ý

8.9ý нЕ
Е Ён
3.о Б ý9ýк-
ЕЕ8.БЕЕlЕ:Б

оо о
о о з\

|a1
9

о
о

о
о

Фо Фо оо о\rп
\о

э

оо оо оо
aо
Ntо о

о оо
эо

+9

оо о
о
о

оо с
aо
г*

9
оо

Фо оо
оо о

о
о г-

фф
|r1

оо

оо
оо оо э оо

сr)
и)о(n

ф{s
a.|

оо
aа
rn

\п
о\NN о

aа
lr1

ln
оо

ф
+{
са

оо
aа
ra

lr1
о\N
N

а
гt

ф+
о

д
Еь

Ё,вЁ

ч

нЕ
Еььýý

о
ооЕ

'Ендо
ЕЕо=оg>ю

ЕрgЕьliЁод)ý
яа Е ц Е ЕЕа Е fr Е*Ео

ЁЕ=Еа*=ВёЁЕ

az
ýЁ
э9,zьо.оФg9

о
фно,ýц
с)ох ВваЕЁýвЁЁаЕEE1аЁаЁЁё

х
ц
я
а
Ео
(D

ý
El Е
Fil сýl ьЕ*9

ýаё
N

ý9
9ý в
t,ý Е ядtлýьEr Ф &о.сrохЕохоо

9
{)
tr

-a0цql,gР
&ё

aо.-
ЁЕiio.
ýЕЕхtr< lý

ý9
oG, l
lr Ф (Jл

Е* gвЁ
0JoxE-о х о оrý

9

9
-ацGl,ЕВ
ý.ё

лдЦlВ Е Е9ц

ý- аЁёЁё

&Ёijtr

=ýЕЕýýэя
ýоофоl,

,ý ЕТ Е Ё
ýЕýý8 Ё Ё н ЕЁý - Ёý,ёЁýg Ёý-ЁFs ý,ёЁЕ*

ýýg. Н,ж
ý,хýЕE(oElai0rýчЕlаts ý с,tr о tr\о

ц1
о\

г-
(r)

\о
ra
о\

о\
гt

фt

о
оо
Ф

нll)
хцо
\о

tr
11)

Y
lsRЕ9Е\о

Е

о*56
цоDýý

)ý
ц

у
о*цоЕн
зjODýý

о
a<
{)оЕ

Ёl ЁEl 9El Е

Еlцёý'ЁЁFg 1ýЁЕЕЕ r 1Ё н Ё ý 1gё t 1ёgв

0)

я*
ооGl EtqоЕо

дЕ
Еt
Rg
tilýааaý
Fg

'ý
F(Eý.,i)lE !F Urý

Ё я Е.Е

ýЁ Ёg Е
ЕЁвЕý

нод
Ф
Ii
о0д
Ёr' G'оФ

ý6._ х ьЕ ýl,Ё Ё( Еý&R х Ё

f Е tв Е ý
gýýЕý= Е "

нод
а
I{

осLлlr' G'оф

Ё Ё ýёц ý Н

Ё-авёýЁвЕ=Е"

ýýнЕЕЁýý-Ёý-ЁЁЕч В- ЕЁg * ЁЁýЁ Ё нg

оэ о оо оо оо

оо э оо оо оо э

ээ о
о

оо оо оо о
о

оо оо
оо Фо оо о

о
о

оо
гt

са оо
г-
c.l оо о

оо оо
\о
rrl
о\

оо
\о
tп
о\

оо оо

оо
\о
ф\о

оо
\о
ф\о

оо

эо о
(п
(п оо

(п
]п оо о

эо о {
a.l
о\*

оо
ч
c.l
о\t

оо оо

н
с)
хцо ,ý

д

ЁЁ
€нЕоЕFЕноцDýý

о
lDо
El

'Еь
ЕЕо:ý
Е€

ЕЕо.Еч\о

Ёь

Е,нЁ

ч

сЁцо
Ёt)ьýý

ЕцаЁЁаЁlВЁва

(!)
Бо

о
Fl
д ЁВЁаЕ, ЕЕ Ё в аВЁý ЁЕЕЁ Е Ё u

N

нод
trФн
оЕLлlrфое

S Ё ýё,: ý Е

Ё* авЁЁЁgЕ- ý"
Е ýЕG! FнФ о=а 9ы
Е Ёgё
г" g Ё 8Еý rro х

la)
о\ оо

(п
о\ оо оо

t/)
о\ оо

п
6 оо оо

tп
о\ оо

(а
о\ оо оо

\о
\о
N

оо
\о
\о
о|

оо оо

оо оо о
Ф

оо оо

оо оо оо оо оо

оо оо оо оо оо

оо оо оо оо оо

rrl
ооt

оо lп
оо.f

оо оо

о
Фод

,ý
ц
н
с)
6)
Е

,ý
д

Е
оН56
!Енноьýý

ЕЁЁЁýýЁ- ЁЁЕЁggЁý f,
- ýЁЁý Е [а-lЕёЕЁ Fýё

нод
Бон
оОа
Ei'Gl
DЁlý- 1*ЁЁВчЁ= Е "

Ев-ЁЕ*Ё^l-ёЁ
оо оооо

оо о
Ф

оо

оо оооо

оо оооо

ооо
Ф

оо

оооо оо

Фо
(п
о\
c"l

оо

оеоо оо

оо
r.t
о\
с.)

оо

Е

вЕ
ЕЕьýý

)ý
д

о
Фод

х
ц

дЁ
Фtо€кýхо=Iблог
ББg

х
5л
ЕЕхз
рь
ýо
ь\о

-ý Е Е

ý ЕЕ.Е Ве

вg frý ЁЕеýё

ýЕ

-Е,ЕэЁЁнЕЕёвЁuЁ

ýrýЕЕ***{) Е'Е Фо
Ё ЕЕо ()lz

Ё gЁ
8ýЕ\,ФLд

к
ctау
о

g-Ё*ёЁЕчЁвýgаgЁЁ=€, g-g,ЁЁЕ*Ёвý+

Ё-ё*Ё,ёЕ$нвнЕgВЁ ýё-Ё,ё-ЁЁýЁ,

оо оо оо с ее оо оо оо оо

э оо оо ос со оо оо оо оо

оо оо с оо эо оо оо оо

эо ос оо о э оо оо

о эе оо
оо о

с)

оо оо е
оо оо с

о

с эо Ф оо оо
оо оо оо о

гtф
оо о

гtф
ос г-ф

оо оо гtф

гtФ
оо оо г-ф

г-
оо

оо о
о гt

0о

о,
ФоЕ

)ý .,
да)
ЕЕохФу
>\о Евч\о

)ý
ц

ЁЕ
ЕgЕ
Ёнý-

о
ФоЕ

,ý.
да)
Ехо;ýФg>о

ЕЕcLxч\о

д

1g
Ёъý

хЕ
Еъ8Ё

^ЕЕ-tЕ
Ё ýý ý,х
Е 8 ЁБ 8ьýоох

gl 9

El н

Еlцё

Фlёl
El
цlol
Elq)l

ol ВЕЕЁЁýча

с)Ех
ЁЕоц
9ЁьконоочФ

(l)l

El
ýI
од
trl

ýtя

са са

авýý',€,
g-ý,ёЁЕчЁвýаВв

=ý ý я 9Р Е

iё rанЁ=ýýýiЁн [ЁЕчý Е Ё€ЁýgЕ $Ё FiЕЕ нЕ f, ýЕЕ
оо Ф

ео о с оэ

оо оо с ээ е

оо
(!
Ф
о\

Ф
(D
о\

оо о о

ол
о

эс ос оо оо оо

оо
ф
Ф
о\

Ф
Ф
€\ е оо оо

оо
\о
о\\о

\о
о\\а

оо ео

оо
эо
Gl

оо
бl э о о

оо
\о
о\
г*бl

\а
о\г-
c,l

оо оо ос

о Ф
\о
lл
гt

Ф
\эla
гt

с оо эо

Y9

ЕвЕ
ЕЕьцФýý

о
r-ооЕ

lý.
дФЕgнýох
Её

)ýн

ЕкдхYl.o

д1Е
ý,Е Ё

кЁ
€нЕ
ЁЁý,

ýа,вЁаЁ* в*ЁЁu Е аВ,Её еЕ н Ёв Е
glвв

t

g-ý*ёЁЕчЁвýвgв

аЕЁ$ЁЕвg

до
Е
tхErE
Ф- cLо.оФtоЕ:ь

оý
Фа
оо
tr

о
ФБок
0)ý
trо

оо оо оо оо оо

оо оо оо оо

оо оо о оо оо

оо оо Фо

о оо э о
о

оо

оо оо о
о

оо

оо
N

оо
N

оо оо

Ф
Ф
c.l

оо
N

оо оо

оло
с\t$

оо
о|t

о оо оо

о
]-
Фод

'iндФ
ЕЕ
о:!Фg
>to

)ýн

Ека.хчrо

1Е
ý,Е Ё

9уýý
€нЕФЕtstноirDýý

ф :Э

flЁааЕýЁнý€

аБ
Бо
lг

он
Е ЁаЕЁваЕЁаfl''Ваав

=l

оЕ
оа.
(€
о)
Kl

,д{i
к

Ес)
оФ l! F ga

Е,н а**сJохч-о х о о)ý

9
Ф
tr-дё8

lý Е,
ý.ё

я Ё ý6._

ý- ýЕёЁё

в€тýЁý=Ёв

Ё>оЕФн
ЁýQrýtrо

ýв€Ев*
g 9 Е g,g в

оо о Фо
(а
Ф\оФй

о
ra
Ф\оФ
Ё)

о оэ

оо о
о о

оо
Ё)
ф\оФ
(а

с
сд
(э
\оФ
aа

о с

ф
0о
о\

оо
оо
6

оо оо оо
(а
е
0,f)
о\
(а

Ф
ф
о\

ra

laф
Ё)

ээ ээ

Фо оо оо оо оо
t
(\l
о\
гt

иl

сэ
t
N
о\
гt

иl

э

оо
оо
о\

оо
od
о\

оо о
Ф

оо
\о
t\
=!п

ф
фо\

(r)
rt
с{(r)
la

о о

\о
о\\о

\о
о\\о

оо оо Фо
tf
гt\о
сr)
ln

\о
о\\э

ф
t-
о\(\l
la

со э

оо оо о
Ф

оо оо
t
о\
г*
г*
\э

ia
о\т(а

о\
о\бlt
\а

о о
Ф

\о
о\\о

\о
о\\о

оо оо оо
Ёд
гtla
N
Ё)

\аэ
бlý

\э(а
г-

\9эе

оо
\о
сr)
c.l

оо
\о
са
са

оо оо о
Ф

l.|
о\э(а
фЁ

о
гt(аэ

\о

гt

\эý

\оее е

оцоод

,ý ..
д it)Екнэ
о:!

Е€

)ýн

Еко.Еgю

д

Е.Е
В,Е В,tJ Е \о

у!(

€gЕ
ЕЕьФФýý

о
laо
е,
д

lE

ЕЕ

'Ен

ýЁ Ё,пЁ

ЁЕ
ýgFlодо
ЁЕЬхEili!El

ЕЕЕiНg,
ё iвЁ " tЁ$Е

l!)l
ýl
lil
ýl
ад

Ыпt

ýд

ё
r.,{онн
1-1

ol
t

(d
дно
)ýк
Ёl

я
о
li

5 яЯ ЕнохкЁ,ý Е 9t Ё8 ы
Ф)ý r<)ý

ЕЁЁЁg
ЕЕ хrЕ
ý $ЁЕý